
Quasar Wire

 

Katalogové číslo Model Množství

Ruční vazač pro vazbu do kovových hřbetů s roztečí ok 3/1".

Vertikální vkládání listů pro lepší setřesení svazku a doraz svazku usnadňují bezchybnou
perforaci
Děrování až 15 listů papíru formátu A4 (80g) současně, může vázat dokumenty s kapacitou
vazby až 130 listů papíru, max. průměr hřbetu 14 mm
Provedení páky děrovacího mechanismu zajišt’uje menší námahu při děrování většího počtu
listů
Stroj je vybaven zásobníkem na uložení hřbetů a integrovanou měrkou pro správnou volbu
průměru hřbetu
Na čelní straně stroje je průzor pro snadnou kontrolu zaplnění odpadního prostoru
Široký půdorys stroje zabezpečuje dobrou stabilitu při děrování
Součástí balení sada 20 obálek a hřbetů
Záruka 2 roky

 

5224101 Quasar Wire 1

Technické parametry:

Typ vazby kovovými kroužky

Děrování ruční/elektrické ruční

Max. kapacita vazby - počet listů (80 g) 130

Max. kapacita děrování listů současně (80 g) 15

Max. průměr hřbetu/mm 14 mm

Max. rozměr dokumentů A4

Zásuvka s možností uložení hřbetů  

Výsuvná zásuvka na papírový odpad  

Měrka výběru hřbetu / krytu  

Vertikální systém děrování/ vkládání dokumetů  

Děrující páka oboustranná

Nastavitelný děrovací mechanismus  

Podpěrné body usnadňující přenášení  

Čas nahřívání v minutách -

Záruka stroje v letech 2

Rozměry stroje/mm 470x412x132

Hmotnost stroje/kg 7,38

Základní sada  

Katalogové číslo 5224101

https://fellowes.cz
https://fellowes.cz/system/cache/img/sl-5224101-4cs5oecd14t0.jpg
https://fellowes.cz/dystrybutorzy/

	Quasar Wire
	Technické parametry:


